
“PADOR 
COMPAÑIAS si 

4159Y 

yu RESOLUCION No. 03-G-1J- 666 6789 

* VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

seción de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal de 
«refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

ho. 
Po NOMBRE CIA. 
h 

TZER S.A. 
AMA S.A. 
ILITORE S.A. 

CAFE S.A. COLCAF 

“CHONES AMERICANOS COLCAMERIC 

firma S.A. 

“1 FERNANDEZ PROYECTOS Y 
'TRUCCIONES SA 

MARTIN S.A. 
E 
[080 S.A. 

TORLASER GRAFICAS DIGITALES S.A. 
ILPAER S.A. 
ÍMAPRO S.A. 

MEOUR S.A. 
MERBOR S.A. 

MERCIAL DISTRIBUIDORA DE 
XTICULOS EN GENERAL CODISART S.A. 

ERCIAL FERMA € SANCHEZ 
FERSA) S.A. 

MERCIAL IMPORTADORA BELLITA C 

ÍMERCIAL IMPORTADORA PA-SU S.A. 
PASUSA) 

MERCIAL INDUSTRIAL INLAKS SA 
MERCIAL INTERMARISCO S.A. 
Y E 

'ONERCIAL LATIMEDICA CIA.LTDA. 

YERCIAL LOAQUIL J.M. LOAYZA C. 

        

   
    

   

   

princi S.A. COPROHOGAR 

OMINTÉR S.A. 

  

EXPED. NOMBRE CIA. . 

65243 COMPANIA K-TRON S.A. 

105312 COMPANYHOT S.A. 

103885 COMPAÑIA AN AGROINDUSTRIAL ARMIJOS 
ROS 

105452 COMPAÑIA AERUCOOSUR CAGRUCOOSURSA) 

105393 COMPAÑIA DE CAFE DEL PACIFICO SUR 
DELPASUR S.A. 

29479 COMPAÑIA DE SEGURIDAD PRIVADA, 
COSEPRI C. LTDA. 

103711 COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAXIS 
DAD DE NARANJAL COTAXJAL S.A. 

105738 COMPAÑIA DE TRANSPORTE FORJADORES 
HUANCAVILCA S.A. CTFH 

104713 COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE TAXIS 12 
DE FEBRERO SANTA CRUZ - GALAPAGOS 
S.A. COMFESANT 

105845 COMPAÑIA EXPORTADORA GOLDENFRUIT S.A, 

106093 COMPAÑIA EXPORTADORA SILVERFRUIT S.A. 

105254 COMPAÑIA GENERAL DE ASESORIA Y 
TECNICA ASEYTEC S.A. 

105868 COMPAÑIA INMOBILIARIA VILLALEON S.A. 

103937 COMPAÑIA INTERMARKETING EXPRESS 
MARKEX CIA. LTDA. 

105116 COMPAÑIA NACIONAL DE INSUMOS S.A. 
CONAIN 

103712 COMPOSTELSA S.A. 

23845 COMPOTRON C LTDA 

81421 COMPUECUADOR S.A. 

56914 COMPURED S.A. 

104094 COMPUTACION EN GENERAL COMENGE S.A. 

105209 COMPUVISION S.A. 

103436 COMPUWARE S.A. 

100730 COMSERLIT S.A. 
110050 COMUNICACIONES ARAUZ S.A. 
104918 COMUNICACIONES Y COMPUTADORAS S.A. 

COMUCOM 
104383 COMUNIREDSA S.A. 

107227 CONAMSE S.A. 

70985 CONARTE, CONSTRUCCION Y ARTE S.A. 

71277 CONCEPTO CREATIVO CONCREA S.A. 

28904 CONCHITA) S TRAVEL AGENCIA DE VIAJES 
LTDA. 

102445 CONDEDIT S.A. 
66214 CONDOMINIO DEL RIO S.A. CONDERIOSA 

55488 CONEPSAL CORPORACION NEPTALI SALDANA 
S.A 

27089 CONFECCIONES TECNI CORTE CIA LTDA 

po e 

Ps



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 2 de 2 : 

Resoiución No. 03-G-1J- ¿066789 
19168 COMODISA INMOBILIARIA COMODITIS SA 

4200 COMPANIA AGRICOLA CIVIL SAN 
ANTONIO SA  CACSA 

55194 COMPANIA AGRICOLA Y PECUARIA EL 
COLORADO COMAPELCO S.A 

26926 COMPANIA AGROINDUSTRIAL RUCINJO C. 
LTDA, 

5272 COMPANIA ANONIMA CIVIL 
INMOBILIARIA RESECA 

5061 COMPANIA ANONIMA CIVIL PREDIOS E 

104015 CONFEDER S.A. 

100056 CONGAWIL S.A. 

103575 CONISTON S.A. 

100021 CONOBIN S.A. 

27191 CONSAMHER CONSTRUCTORA SAMANIEGO 
HERMANOS CIA. LTDA. 

104416 CONSORCIO CIVACONS S.A. 
INVERSIONES LA COLINA CA e 

67380 COMPANIA ARTE Y LIMPIEZA TOTAL 
LIMPARTE S.A. 

78371 COMPANIA CIVIL DELCOMETA S.A. 

106551 CONSORCIO DE ARROCEROS VALLE DEL 
DAULE S.A., CONSORDAULE 

84843 CONSTRUCCIONES CAMPODONICO Y 
ASOCIADOS S.A. 

77012 CONSTRUCCIONES CIMENTA S.A. 

43219 CONSTRUCCIONES Y AGRICULTURA ORCASAS 

68361 COMPANIA COLMAR S.A. 

8649 COMPANIA CONSTRUCTORA INMOBILIARIA 
ARIES SA 

75814 COMPANIA DE BIENES RAICES Y 
CONSTRUCCION (COMBIEC) S.A. 

44708 COMPANIA DE CONSTRUCCIONES CIVILES 
Y SANITARIAS JRC CARRILLO S. A. 

29156 COMPANIA DE INVESTIGACION, 
CONSULTORIA Y FISCALIZACION I.C.F. 

SA 
104951 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DUK-MONT 

C. LTDA. 
42826 CONSTRUCTORA ARQDOS SA 

73427 CONSTRUCTORA CEMCORAL S.A. 

C. LTDA. 
41636 COMPANIA IMPORTADORA IMPERIAL SA 82415 CONSTRUCTORA CORPORATION ROMAZZY S.A. 

CIMISA CORPOMAZZI 
" 20553 COMPANIA INMOBILIARIA GENESIS S.A. 105505 CONSTRUCTORA DEL CAMINO ENCONSTRUC 

. S.A. 
74763 COMPANIA INMOBILIARIA ISAMERIA 55853 CONSTRUCTORA DIMAVEL C.A.u 

S.A. 

+ QUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante Oficio No. 

1J-DJDL-03-2607 del 20 de octubre de 2003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas 
compañías; y _/ 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM-03107 de 26 
de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003; 

e 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

9 ART:CULO SEGUNDO.--NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando mediante 

la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de cada 

una de ellas. 

ARTICULO TERCERO/”. PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el término Je treinta 
días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas podrán ser dis.seltas de 
conformidad ccn la Ley. 

CUMPLIDO, vílelva el expediente, 
NOTIFIQUESE.- DADA y fírmada en la Superintendehcia de Compañías, e 

   

   pauil a 9 201 2008 

ctor Afí£hundia Places / 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

Qheman.


